
 
 

UCHWAŁA NR XX/202/2020 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołczygłowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust 1. Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 16 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kołczygłowach 
będącego załącznikiem do Uchwały  Nr XVIII/212/2016 Rady Gminy Kołczygłowy 
z dnia 15 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. z 2017 r. poz. 168)Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/212/2016 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 5 traci moc punkt 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5709


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T22:24:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




